26/04/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4FEA9166/03AGdBq26x-VO0XVxN8UuRB1MV7nj3Z0kBUScz9WZVXNTjSDibZBry-m_CKVCEknty2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°
006/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN. CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: Teles Barreto Advogados Associados,
CNPJ: 29.067.385/0001-96.
OBJETO: contratação de banca especializada em advocacia
tributária para execução de serviços especializado em cobrança
de taxas e impostos devidos pelas empresas de telefonia fixa e
móvel.
VALOR ESTIMADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei
Federal nº 8.666/1993 e Lei Federal nº. 14.039/2020.
VIGÊNCIA: vigorará por 06 (seis) meses, contados da data de
sua assinatura.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 22/04/2021.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Prefeita Municipal.

CRISTIANO PINHEIRO BARRETO
Representante da Empresa Contratada.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:4FEA9166

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/04/2021. Edição 2510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/